17019

R$ 24.000,00

4 Atração Musical

12610 R$ 13.595,00

5 Buffet

15210 250 pessoas R$ 240,00 R$ 60.000,00

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 126.645,00

1.3. O valor estimado pela Administração para aquisição do objeto deste certame é de R$
126.645,00 (cento e vinte e seis mil seiscentos e quarenta e cinco reais).
1.4. O edital e seus anexos serão fornecidos na íntegra aos interessados, a partir da data da
publicação do aviso desta licitação no Diário Oficial da União, por meio do acesso ao sítio
www.gov.br/compras/pt-br, ou no site do Conselho Federal de Química, cfq.org.br, aba licitações,